

<b>Dodávateľ</b> IČO: 31669859 PALUX, s.r.o. Hlavná, blok Smrek 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VÚB Trebišov Číslo účtu/kód: 301048622/0200 IBAN: DIČ: 2020505432 Stredisko: IČ DPH: SK2020505432 SWIFT: OS Košice 1, vl.č.2881/V		<b>FAKTÚRA č. 2011017</b> Konštantný symbol: 0008					
Objednávka č./dátum: 110337271/ Dodací list č.: 25,28/2/11 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 31701914 Dopravný podnik mesta Košice, a.s. Bardejovská 6 043 29 Košice Tel.: Fax: DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206					
		Dátum splatnosti: 01.04.2011 Dátum vyhotovenia: 02.03.2011 Daňová povinnosť: 01.03.2011 Dátum dodania: 01.03.2010					
		Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Došlo v dňoch: 07. MAR. 2011 Číslo účtu: 1449 Pril.: Číslo spisu: RTaÚ					
		Dátum splatnosti: 01.04.2011 Dátum vyhotovenia: 02.03.2011 Daňová povinnosť: 01.03.2011 Dátum dodania: 01.03.2010					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
-dod.list č.: 25/2/11							
Chemoprénové riedidlo 1L	ks	5,000	3,65	20,00	0,73		21,90
Farba S2013/1000/10kg/8L	ks	1,000	32,40	20,00	6,48		38,88
Tmel Rapid Nový 2kg	ks	4,000	10,92	20,00	2,184		52,416
Tmel PE vlákno 2kg	ks	4,000	12,58	20,00	2,516		60,384
Farba S2000/0110/10kg/7L	ks	2,000	23,73	20,00	4,746		56,952
-dod.list č.: 28/2/11							
Tmel Rapid Nový 2kg	ks	2,000	10,92	20,00	2,184		26,208
Tmel PE vlákno 2kg	ks	1,000	12,58	20,00	2,516		15,096
Chemoprén Univerzal 10L	ks	2,000	5,19	20,00	1,038		12,456
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	236,91	47,38		284,29
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			<b>Celkom</b>	<b>236,91</b>	<b>47,38</b>		<b>284,29 EUR</b>
Tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.							
Vystavil: Ing.Pandy							
PALUX s.r.o. Hlavná, blok Smrek 077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC							